

HANSTHOLM STEVEDORE ApS

Industrivangen 23

7730 Hanstholm

CVR-nr. 35392068

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2023

Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

HANSTHOLM STEVEDORE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HANSTHOLM STEVEDORE ApS Industrivangen 23 7730 Hanstholm
CVR-nr.	35392068
Stiftelsesdato	26. juni 2013
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Jens Hyldgaard Petersen Bent Kristensen Mark Kristensen Per Moldrup Kappel
Direktion	Peter Jensen, Direktør
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77 34 08 99
CVR-nr.	11392903
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport- og logistikopgaver, primært vedrørende Hanstholm Havn, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -323.943, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 13.322.254, og en egenkapital på kr. 1.405.313.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende men forventet. Der er i året igangsat en række nye tiltag, som forventes at give øget omsætning og indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		281.924	675.288
Personaleomkostninger	1	0	-9.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-484.345	-394.976
Driftsresultat		-202.421	271.108
Finansielle indtægter		0	18
Finansielle omkostninger		-216.131	-69.004
Resultat før skat		-418.552	202.122
Skat af årets resultat	2	94.609	-43.773
Årets resultat		-323.943	158.349
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-323.943	158.349
		-323.943	158.349

HANSTHOLM STEVEDORE ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.082.580	4.808.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.056.897	847.148
Materielle anlægsaktiver		10.139.477	5.655.924
Anlægsaktiver		10.139.477	5.655.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.472	330.221
Tilgodehavende selskabsskat		68.000	22.000
Andre tilgodehavender		2.592.478	105.021
Periodeafgrænsningsposter		29.827	18.991
Tilgodehavender		3.182.777	476.233
Omsætningsaktiver		3.182.777	476.233
Aktiver		13.322.254	6.132.157

HANSTHOLM STEVEDORE ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.325.313	1.649.257
Egenkapital		1.405.313	1.729.257
Hensættelser til udskudt skat		58.661	153.270
Hensatte forpligtelser		58.661	153.270
Periodeafgrænsningsposter		1.412.620	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.412.620	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		74.350	0
Gæld til banker		8.998.565	3.836.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.342.399	394.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	18.088
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		538	538
Periodeafgrænsningsposter		29.808	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.445.660	4.249.630
Gældsforpligtelser		11.858.280	4.249.630
Passiver		13.322.254	6.132.157
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	0	9.055
Andre omkostninger til social sikring	0	149
	0	9.204

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat	-94.609	43.773
	-94.609	43.773

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Periodeafgrænsningsposter	1.412.620	74.350	1.115.240
	1.412.620	74.350	1.115.240

4. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut 8.999 t.kr. er udstedt skadeløsbrev - virksomhedspant. Virksomhedspantet nom. 200 t.kr. omfatter simple fordringer, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2023 udgør 492 t.kr.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået lejekontrakt på grund med en årlig lejebetaling på 47 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil den 31. marts 2048.
